TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số   [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2024

GIẤY MỜI

                  Kính gửi: - Đại diện Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Dân

vận Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Văn phòng

Tỉnh ủy,

           - Đại diện Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra

Tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh,

- Thường trực Thành ủy Long Khánh,

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố Long Khánh,

- Lãnh đạo Tòa án nhân dân thành phố Long Khánh,

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Ủy ban nhân dân phương

Xuân Thanh.

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, Thường trực Tỉnh

ủy kính mời các đồng chí dự buổi tiếp công dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

* Nội dung: Xử lý đơn phản ánh, kiến nghị liên quan đến việc ban

hành các quyết định về thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và hủy

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Ủy ban nhân dân thành phố Long

Khánh đối với gia đình bà Trịnh Thị Tươi.

* Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/4/2024 (thứ Năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường nhà kính trụ sở Tỉnh ủy (địa chỉ: số 90, Hà

Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị các cơ quan liên quan chuẩn bị kỹ nội dung vụ việc để báo cáo

tại buổi tiếp công dân; giao Ban Nội chính Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với các

2

cơ quan liên quan chuẩn bị chu đáo các nội dung, tham mưu đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy tiếp công dân theo quy định; báo cáo Thường trực Tỉnh ủy trước

ngày 10/4/2024.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (chủ trì),

- Công an tỉnh (hỗ trợ an ninh trật tự),

- Báo Đồng Nai, Đài PT-TH Đồng Nai,

- Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh,

- VPTU- L, C3, T5, Phòng HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-08T18:07:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!